
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

 
 
 
 
Prot. n. 1409 Pos. n. 15/br                   Modena, 29 ottobre 2018 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA MARCO BIAGI 
 
VISTO il Regolamento per l’assegnazione di borse di ricerca di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 5 

del 27/02/2013;  
VISTO l’avviso prot. n. 1333 dell’11/10/2018, con il quale è stata indetta una procedura selettiva per 

l’assegnazione di n. 1 borsa di ricerca di Ateneo dal titolo “Monitoraggio e valutazione di interventi 
diretti al miglioramento delle conoscenze nel campo dell’orientamento scolastico e delle azioni di 
contrasto alla dispersione scolastica”, nell’ambito del progetto “Orientarsi - Un progetto per la scelta 
consapevole della scuola secondaria di II grado. Analisi del contesto e valutazione”; 

VISTO il verbale della commissione esaminatrice, nominata con atto prot. n. 1390 del 25/10/2018;  
 

DISPONE 
 
- l’approvazione degli atti della procedura selettiva per l’assegnazione di n. 1 borsa di ricerca di Ateneo per 
lo svolgimento di una ricerca sul tema “Monitoraggio e valutazione di interventi diretti al miglioramento 
delle conoscenze nel campo dell’orientamento scolastico e delle azioni di contrasto alla dispersione 
scolastica”, da svolgersi presso il Dipartimento di  Economia “Marco Biagi”, sotto la responsabilità del Prof. 
Paolo Silvestri,  per la durata di 6 mesi e per un importo pari ad € 7.500,00 (finanziamento su voce di 
budget CA.8.10.01.02.04 - Budget costi progetti di ricerca istituzionali - da Privati);  
- l’approvazione della graduatoria di merito di seguito indicata: 
 
     NOME E COGNOME        PUNTEGGIO  
 
             Dott.ssa  CHIARA TASSELLI                        20/25 

 
DICHIARA 

 
vincitrice la Dott.ssa Chiara Tasselli. 
 
L’inizio dell’attività di ricerca  è fissato a far tempo dal 1° novembre 2018. 
 
 
 
                                                                   

                                         Il Direttore del Dipartimento 
                                            Prof. Giovanni Solinas 
                                           f.to Giovanni Solinas 

                                 


